licitação modalidade Pregão Eletrônico n° 00003/2026 e instruções do Contratante, documentos 

esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e 
será realizado na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 4.859,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS 
E CINQUENTA E NOVE REAIS). 

CÓD. . DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 
10 SIFILIS - VDRL REF 129-PL WAMA . Caixas . 12 37,0e 444,00 
20 MICROTUBO PARA COLETA EDTA K3 CR? L :Unidades 5000, O 79 3 950 00 
37 PAPEL FILTRO 80G Cx C/10C UND JPROLAB Caixas 50, 9,30;